ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ

Кемеровская территориальная профсоюзная организация

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2016 г. г. Новокузнецк № 2-5

О предложении по кандидатурам для форми-

рования персональных составов рабочих орга-

нов и комиссий VIII съезда ГМПР, выборных

органов и комиссий ЦС ГМПР нового созыва

Президиум комитета Кемеровской ТПО ГМПР

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Направить в организационный отдел ЦС ГМПР и в рабочую группу № 3 (по

формированию предложений по составам рабочих органов и комиссий VIII

съезда профсоюза и выдвижению кандидатур в выборные органы профсоюза)

комиссии ЦС ГМПР по подготовке и проведению VIII съезда ГМПР предложе-

ние по кандидатурам для формирования персональных составов рабочих органов

и комиссий съезда:

Ф. И. О. Должность

Наименование рабочего

органа или комиссии

VIII съезда профсоюза,

выборного органа проф-

союза или комиссии ЦС

ГМПР нового созыва

Григорьев

Иван

Сергеевич

председатель первичной профсоюзной

организации «Новокузнецкий алюми-

ниевый завод» Горно-металлургиче-

ского профсоюза России

Счётная комиссия

VIII съезда профсоюза

Строкова

Татьяна

Сергеевна

председатель первичной профсоюзной

организации «Евразруда» г. Новокуз-

нецка Горно-металлургического проф-

союза России

Секретариат

VIII съезда профсоюза

Виноградов

Михаил

Юрьевич

председатель Кемеровской территори-

альной профсоюзной организации

Горно-металлургического профсоюза

России

Редакционная комиссия

VIII съезда профсоюза

Антоненко

Олег

Иванович

заместитель председателя Кемеровской

территориальной профсоюзной органи-

зации Горно-металлургического проф-

союза России

Мандатная комиссия

VIII съезда профсоюза

2

Ф. И. О. Должность

Наименование рабочего

органа или комиссии

VIII съезда профсоюза,

выборного органа проф-

союза или комиссии ЦС

ГМПР нового созыва

Печерских

Вадим

Геннадьевич

председатель первичной профсоюзной

организации «ЗапСиб» Горно-метал-

лургического профсоюза России

Комиссия по внесению

изменений и дополнений

в Устав ГМПР

VIII съезда профсоюза

Печерских

Вадим

Геннадьевич

председатель первичной профсоюзной

организации «ЗапСиб» Горно-метал-

лургического профсоюза России

Исполком Центрального

совета ГМПР нового со-

зыва

Виноградов

Михаил

Юрьевич

председатель Кемеровской территори-

альной профсоюзной организации

Горно-металлургического профсоюза

России

Комиссия ЦС ГМПР по

профстроительству и

уставной деятельности

Строкова

Татьяна

Сергеевна

председатель первичной профсоюзной

организации «Евразруда» г. Новокуз-

нецка Горно-металлургического проф-

союза России

Финансово-бюджетная

комиссия ЦС ГМПР

Печерских

Вадим

Геннадьевич

председатель первичной профсоюзной

организации «ЗапСиб» Горно-метал-

лургического профсоюза России

Тарифная комиссия ЦС

ГМПР

Крель

Татьяна

Васильевна

главный специалист по учебно-методи-

ческой работе первичной профсоюзной

организации «ЗапСиб» Горно-метал-

лургического профсоюза России

Учебно-методический

совет ЦС ГМПР

Малофеева

Валентина

Петровна

председатель женской общественной

организации ЕВРАЗ ЗСМК, директор

производственно-оздоровительного

центра «Василиса»

Комиссия ЦС ГМПР по

проблемам труда и соци-

альной защиты женщин

Микушин

Роман

Сергеевич

уполномоченный по охране труда

УЖДТ (ЕВРАЗ ЗСМК), составитель

поездов цеха эксплуатации управления

железнодорожного транспорта АО

«ЕВРАЗ ЗСМК», член комиссии по ра-

боте с молодёжью ППО «ЗапСиб»

ГМПР

Координационный совет

при ЦС ГМПР

Председатель  М. Ю. Виноградов